厂尺0日：

厂自X N口， : 	 2日2立．11．日日 	15:5日 	尸1

山 西 省 民 政 厅

晋民便函 C2021J 165 号

关于征集山西省养老服务和康养产业发展

专家库成员的函

省直各有关单位：

为加快推进我省养老服务和康养产业全方位高质量发展，加

强养老和康养行业研究、分析、评估、监管，提升全省养老服务

和康养产业发展专业化水平，省民政厅决定建立省养老服务和康

养产业发展行业专家库．现面向全国公开征集养老服务和康养产

业发展专家库成员，现将有关事项通知如下 ・

一、征集范围

全国范围内从事养老服务、医疗卫生、健康养生、旅居养老、

运动休闲、保健理疗、策划营销、康复护理、康复辅具、社会工

作、建筑设计、消防安全、老年产品、智慧养老、适老化服务、

~'”老年金融、老年旅游、法律维权、老年教育等业务的管理机构、

事业单位、科研院所、高等院校、行业协会、养老机构及其他相

关单位热心于养老服务和康养产业发展的人员。

厂尺OM:

F自K 日0. :

2口21, 11.08 	15:51 	P2

二、专家条件

（爱党爱国，遵纪守法，思维创新，敬业务实，廉洁公

正，具肩良好的学木道德。关注并支持山西养老服务和康养产业

发展。

（从事养老服务和康养产业相关领域工作，熟悉相关法

律、法规、政策及标准规范等，具有较丰富的理论知识和实践经

验，具备参加养老服务和康养产业发展的调研、分析和评价能力，

具有一定的组织、协调和沟通能力。

（在居家养老、机构养老、社区养老、旅居养老、智慧

养老建设、农村养老及养老服务产业和康养产业等方面具有丰富

的运营管理经验，能积极参加相关活动。

（中级及以上专业技术职称或具有 5 年以上从事相关行

业的工作经历，在相关专业具有较高学术或技术水平。

（身体健康，能承担和完成相应的工作任务、

三、专家工作职责

（了解掌握养老服务和康养产业领域发展动态，及时向

"”着瓦政厅提供信息和工作建议；

（为养老服务和康养产业领域的课题研究、科研评估、

重要活动开展提供技术指导、咨询和服务；

（具体承担省民政厅委托的养老服务和康养产业发展评

一 2-

FROM:

F自X NO.:

2日21. 11.0日 	15:51 	P3

定、评估、论证、规划等工作．

四、报送材料要求

（一）《山西省养老服务和康养产业发展专家推荐信息表》

（见附件）及电子文档；

（本人身份证、学历证、资格证、职称证 PDF 扫描件，

（在相关领域取得的主要成果证明材料 P DF 扫描件，

（近期正面蓝底免冠 2 寸彩色照片 2 张及电子文档。

五、联系人及方式

申报人须认真准确填写《山西省养老服务和康养产业发展专

家推荐信息表》并将所需材料请于 2021年 1 1. 月 30 日前将电子

文档发至指定邮箱，纸质版邮寄山西省民政厅养老服务处。

联系人：白明芳

联系电话：0351-6387397

邮箱：sxsmzty1.c0163. coin

邮寄地址：山西省太原市万柏林区漪汾街 9 号

邮编：030027

附件：山西省养老服务和康养产业发展专家推荐信息表

联系方式
（于机号）

出生年月

参加工
作时间

选聘日期 职称

别

治
貌

性

政
面

厂自X NO.: 	 2日2土．n.0日 	土5:5工 	尸4 「ROM:

山西省养老服务和康养产业发展专家

推荐信息表

附件

姓 名

学 历
学 位

民 族

电子
邮箱

叫 片

所属
领域

现！，作单位及积务

家庭〔邮寄）地址

二．｝二

作

简

历

、
‘

．

一 5

厂ROM:

厂自x 卜0.: 	 2021.n．日日 工5:5土 户5

研
果
作
抢

到
澎
封
癫

创
粼
或
成

获

奖

情

况

}

所属单
位意见 （盖章）

年 	月 	日

｝

备

一

注

,.‘ ． 曰甲．. ．、“门 	口 ” ・呀． 	． ・、， ・，, ” 	， 	叮 ・ ・・ 	・ 奋 	・

尸

’J' "" ' "'

注：此表一式三份

・’冬

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5